

BMA Byg ApS

CVR-nr.: 35874585

Skråvej 56
9430 Vadum

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/11/2022

Ole Madsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BMA Byg ApS Skråvej 56 9430 Vadum
	CVR-nr.: 35874585
	Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er salg af håndværkeropgaver samt serviceopgaver og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.21 - 30.06.22 udviser et overskud på DKK 329 mod et underskud på DKK 1.102 for perioden 01.07.20 - 30.06.21 samt en egenkapital pr. 30.06.22 på DKK 38.997.

Ledelsen finder årets resultat og udviklingen for tilfredsstillende. Ledelsen forventer en positiv drift for det kommende år.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår iøvrigt af efterfølgende resultatopgørelse for perioden 01.07.21 - 30.06.22 samt balance pr. 30.06.22.

Kapitaltab

Selskabet har fortsat tabt en mindre andel af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning af selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		55.750	50.935
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.627	-51.660
Resultat af ordinær primær drift		3.123	-725
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-2.510	-688
Ordinært resultat før skat		613	-1.413
Skat af årets resultat	1	-284	311
Årets resultat		329	-1.102
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		329	-1.102
I alt		329	-1.102

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.449	105.076
Materielle anlægsaktiver i alt	2	82.449	105.076
Anlægsaktiver i alt		82.449	105.076
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		130.292	50.560
Udsudte skatteaktiver		6.876	7.160
Tilgodehavender moms og afgifter		1.649	0
Periodeafgrænsningsposter		0	0
Tilgodehavender i alt		138.817	57.720
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		138.817	57.720
AKTIVER I ALT		221.266	162.796

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-11.003	-11.332
Egenkapital i alt		38.997	38.668
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til banker		81.803	19.831
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	13.508
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		76.407	76.407
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.059	14.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.269	124.128
Gældsforpligtelser i alt		182.269	124.128
PASSIVER I ALT		221.266	162.796

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-11.332	0	38.668
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	329	0	329
Egenkapital, ultimo	50.000	-11.003	0	38.997

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-284	311
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
I alt	-284	311

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	258.296
Tilgang	30.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	288.296
Af- og nedskrivning primo	-153.220
Årets afskrivning	-52.627
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-205.847
Regnskabsmæssig værdi ultimo	82.449

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021/22
Gennemsnitligt antal ansatte	0